
 

           
            На основу члана 15. Закона о локалним изборима (''Сл.гласник РС'' бр. 129/07,34/10-УС и 54/11), Изборна комисија општине 

Ћуприја на седници одржаној дана 22.04.2016.године донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ ЋУПРИЈА 

 

 

                  Коначан број бирача у општини Ћуприја за избор одборника Скупштине општине Ћуприја расписаних за 24.април 

2016.године је 29.893 бирача. 

 
                 Ову Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Ћуприја 

 

 
 

Број: 013-3-57/2016-02 

 
У  Ћуприји, 22.04.2016. 

 

 

Изборна комисија општине Ћуприја 

 

Председник, 
 

Радослав Весић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


